
Numer ogłoszenia: 272394 - 2012; data zamieszczenia : 26.07.2012 

 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Ogłoszenie dotyczy:  Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu:  262568 - 2012 data 20.07.2012 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

SP ZOZ Miejski Szpital Zespolony, ul. Mirowska 15, 42-200 Częstochowa, woj. śląskie, tel. 34 370 21 35, fax. 34 370 21 35. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  

II.1) Tekst, który nale ży zmieni ć: 

• Miejsce, w którym znajduje si ę zmieniany tekst:  II.1.6. 

• W ogłoszeniu jest:  II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie.. 

• W ogłoszeniu powinno by ć: II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: tak liczba części 2. 

• Miejsce, w którym znajduje si ę zmieniany tekst:  III.1. 

• W ogłoszeniu jest:  Informacja na temat wadium: Zamawiający wymaga wniesienia wadium. Wadium ustala się w wysokości 

1.200 zł (słownie jeden tysiąc dwieście złotych zero groszy).. 

• W ogłoszeniu powinno by ć: Informacja na temat wadium: Zamawiający wymaga wniesienia wadium. Wadium ustala się w 

wysokości 1.200 zł (słownie jeden tysiąc dwieście złotych zero groszy).zł dla całego zamówienia. Wymagane dwa wadia w 

przypadku ofert częściowych. dla CZĘŚCI 1 - 500,00 zł. dla CZĘŚCI 2 - 700,00. 

 

Podpisał: 
 
Dyrektor Naczelny 
Dariusz Kopczy ński 

 


